Comision de Agua y Alcantarillado del ﬁunlcipio de Tulancingo de Bravo, Hidalgo (a)

Proyecciones de Egresos - LOF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

Afio en Cuestién

2020 (de proyecto 2021 (d)
de presupuesto) (¢

2022 (d)

2023 (d)

2024 (d)

2025 (d)

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Pablica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

TIOETMMoOOm>

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignacion

)
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

o000 0000 0o

OO0 000000 Oo o
o 000000000

o

o000 00000 o

[=l=R=-l-R-l-N=R=NK-1

(=]

[=R=R=N=-N-N-R= =]

0000000000

=]

[=R=ReRelelef===g-]

o000 0 00000

(=3

o000 OoOCoO0O0 o000

o0 00000000

(=1




Comision de Agua y Alcantariliado del Municipio de Tulancingo de Bravo, Hidalgo (a)

Proyecciones de Egresos - LDF
(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b}

Afio en Cuestion

2020 (de proyecto
de presupuesto) (c)

2021 (d}

2022 (d)

2023 (d)

2024 (d)

2025 (d)

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+)

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H#)

moom>

TIOMMOOm>

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica

Inversiones Financieras y Ofras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Pblica

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generale:

3. Total de Egresos Proyectados (3=1+ 2)

o000 0000009

o0 0000

oo 00000000

o000 000000

(=]

[=l=N=R=R=g=l ===~

[ i Y R e e e R e I I — ]

o

o0 00000000

OO0 00 0Cc 0000

(=]

o000 000000

OO0 0000000

(=]

0000000000

o0 00000000

(=)

\




Comision de Agua y Alcantarillado del Municipio de Tulancingo de Bravo, Hidalgo (a)

Proyecciones de Egresos - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)
Afio en Cuestion
Concepto (b) 2020 {de proyecto 2021 (d} 2022 (d) 2023 (d) 2024 (d) 2025 (d)
de presupuesto} (c)

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+) ]} ol 0 0 0] 0
A, Servicios Personales 0 0 0 0 0 0
B. Materiales y Suministros 0 0 0 0 0 0
C. Senvicios Generales 0 0 0 0 0 0
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 0 0 0 0 0 0
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 0 0 0 0
F. Inversion Publica 0 0 0 0 0 0
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
H. Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
| Deuda Publica 0 0 0 0 0 0

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 0 ﬂr ] | 0 0 0
A.  Servicios Personales 0 0 0 0 0 0
B. Materiales y Suministros 0 0 0 0 0 0
C.[ \Servicios Generales 0 0 0 0 0 0
D. 0 0 0 0 0 0
E 0} 0 0 0 0 0
E 0 0 0| 0 0 0
G 0 0 0 0 0 0
H 0 0 0 0 0 0
I 0 0] 0] 0 0 0
tal He Egresos Proyectados (3=1+2) 0 0] 0 DI 0

Sk




