Proyecciones de Egresos - LDF (PESOS) (CIFRAS NOMINALES)								
	Año en Cuestión							
Concepto (b)	2020 (de proyecto de presupuesto) (c)	2021 (d)	2022 (d)	2023 (d)	2024 (d)	2025 (d)		
. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)	0	0	0	0	. 0			
<ul> <li>A. Servicios Personales</li> </ul>	0	0	0	0	0			
B. Materiales y Suministros	0	0	0	0	0			
C. Servicios Generales	0	0	0	0	0			
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras	0	0	0	0	0			
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles     Inversión Pública	0	0	0	0	0			
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0			
H. Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0			
I. Deuda Pública	0	0	0	0	Ö			
Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)	0	0	0	0	0			
A. Servicios Personales	0	0	0	0	0			
B. Materiales y Suministros	0	0	0	0	0			
C. Servicios Generales	0	0	0	0	0			
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras  E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	0	U	- 0			
F. Inversión Pública		0	0	0	0			
G. Inversiones/Financieras y Otras Provisiones		0	0	0	0			
H. Participaciones y Appraciones		0	0	0	0			
I. Deuda Pública		0	0	0	0			
. Tetal de Egresos Proyectados (3 = 1 + 2)	/ / \ 0	0	0	0	0			

ADMINISTRACION 2016

AMINION DI AC AILA ANIARILIA DEI MPIO DE TULANZINGO DE BRAVE PICA.

Proyecciones de Egresos - LDF (PESOS) (CIFRAS NOMINALES)							
Concepto (b)	Año en Cuestión 2020 (de proyecto	2021 (d)	2022 (d)	2023 (d)	2024 (d)	2025 (d)	
	de presupuesto) (c)					, i	
. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I) A. Servicios Personales B. Materiales y Suministros C. Servicios Generales D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles F. Inversion Pública G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones H. Participaciones y Aportaciones I. Deuda Pública C. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I) A. Servicios Personales B. Materiales y Suministros C. Servicios Generales, D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles F. Inversione Financieras y Otras Provisiones H. Participaciones y Aportáciones II. Deuda Poblica III. Deuda Poblica III. Deuda Poblica III. Deuda Poblica	000000000000000000000000000000000000000	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		

ADMINISTRACION
2016

AMANINON DI AL
ALLANTARILLA
DI BRAVE FIGE.

OSAIDANI INGO

(CIFRAS NOMINALES)  Año en Cuestión							
Concepto (b)	2020 (de proyecto de presupuesto) (c)	2021 (d)	2022 (d)	2023 (d)	2024 (d)	2025 (d)	
. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I) A. Servicios Personales	0	0	0	0	0		
A. Servicios Personales     B. Materiales y Suministros	0	0	0	0	0		
C. Servicios Generales	0	0	0	0	0		
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras	0	0	0	0	0		
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles     Inversión Pública	0	0	0	0	0		
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0		
Participaciones y Aportaciones     Deuda Pública	0	0	0	0	0		
I. Deuda Publica	1	o o	0	٥	0		
Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)	0	0	0	0	0		
Servicios Personales     Materiales y Suministros	0	0	0	0	0		
C. Servicios Generales	0	ő	0	0	0		
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras	0	0	0	0	0		
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles F. Inversión Publica	0	0	0	0	0		
G Inversiones Financiaras y Otras Provisiones	0	/   0	0	0	0		
H. Participaciones y Aportaciones	0	/   \ 0	0	0	0		
I. Deuda Pública	/ 0	/ "/ \ 0	0	0	0		
Fotal de Egresos Proyectados (3 = 1 + 2)	1 / 2	/ \					

